湛江市坡头区发展和改革局文件

湛坡发改投审〔2022〕8号

______________________________

湛江市坡头区发展和改革局关于湛江市坡头区
瑶贯片区开发基础设施建设项目

可行性研究报告的批复

湛江市坡头区城市管理和综合执法局：

　　《关于审批湛江市坡头区瑶贯片区开发基础设施建设项目可行

性研究报告的函》及有关材料收悉。经研究，现就项目可行性研究

报告函复如下：

　　一、为完善基础设施配套建设，原则同意湛江市坡头区瑶贯片

区开发基础设施建设项目可行性研究报告。

　　二、项目代码：2020-440804-78-01-107538。

　　三、项目建设地点位于湛江市坡头区南调街道。

—  1  —

　　四、项目建设规模及内容：

       1、新建军民路位于湛江市坡头区南调片区南部。是联系主干

路的辅助性道路，路线呈东西走向，双向机动车道条数4条，红线宽

度控制在36米之间，全长约806米；建设内容含道路工程、排水工

程、排污工程、交通工程、照明工程、绿化工程。

        2、海韵路位于湛江市坡头区南调片区南部。是联系次干路

的辅助性道路，路线呈东北走向，双向机动车道条数为两条，红线

宽度控制在18米之间，全长约836米；建设内容含道路工程、排水工

程、交通工程、照明工程、绿化工程。

         3.军民一横路位于湛江市坡头区南调片区南部。联系次干

路的辅助性道路，路线呈东北走向，双向机动车道条数2条，红线宽

度控制在18米之间，全长约283米；建设内容含道路工程、排水工

程、交通工程、照明工程、绿化工程。

　　五、项目拟建设工期：12个月。

　　六、项目估算总投资14822.00万元，其中：工程费10322.65万

元、工程建设其他费用3401.42万元、预备费1097.93万元。项目建设

所需资金由财政统筹安排解决。

　　七、项目勘察、设计、建筑工程、监理的招标方式核准为公开

招标，招标范围核准为全部招标，招标组织形式核准为委托招标。

（见附件）。

—  2  —

　　附：审批部门招标核准意见

坡头区发展和改革局

2022年4月26日

区纪委监委、区财政局、区统计局、区自然资源局、&#10;
区住建局、区生态环境分局

公开方式：主动公开
 抄送：

—  3  —